
VÁNOCE & SILVESTR - AUTOBUSEM

MAĎARSKO
Termální lázně - Maďarská kuchyně - Péče delegátů

2015



hotel Apartman*** 
- bez stravy, snídaně,  
   polopenze

VÁNOCE
21.  – 26. 12. 

(5 nocí) 

SILVESTR 
28. 12. – 2. 1. 

(5 nocí)

TRASY B, D, E B, D, E
Řádné lůžko ve 2 lůžkovém apartmánu

bez stravy 3 690,– 3 890,–
se snídaní 4 390,– 4 490,–
s polopenzí* 5 490,– 5 890,–

1 lůžkový apartmán
bez stravy 4 390,– 4 690,–
se snídaní 5 390,– 5 390,–
s polopenzí* 6 490,– 6 790,–

Přistýlka
bez stravy 3 290,– 3 490,–
se snídaní 3 990,– 4 290,–
s polopenzí* 4 990,– 5 290,–

Silvestrovská večeře
osoba (nepovinný) 990,–
dítě 3–12 let (nepovinný) 450,–

Vánoce a Silvestr 
autobusem

Cena zahrnuje – VÁNOCE, SILVESTR: 
5x ubytování, vybranou stravu (/* 24.12. a 31.12. je v rámci 
polopenze možný pouze oběd), dopravu autobusem, pobytovou 
taxu, služby delegáta.

Cena nezahrnuje:  
vstupné do termálního areálu, pojištění léčebných výloh  
a storno zájezdu.

Poznámka:  
Děti 3-12 let 50% sleva z ceny řádného lůžka. 

Bükfürdő

VÁNOCE
21.  – 26. 12. 

(5 nocí) 

SILVESTR 
28. 12. – 2. 1. 

(5 nocí)

TRASY B, D, E B, D, E
Lůžka

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji 6 790,– 8 290,–
1 lůžkový pokoj 8 290,– 9 990,–

Přistýlka
dítě do 6 let 990,– 990,–
dítě 3–6 let 1 790,– 1 790,–
dítě 6–12 let 3 790,– 5 090,–
osoba nad 12 let 5 890,– 7 190,–

Silvestrovský příplatek
osoba (povinný) – 2 900,–
dítě do 12 let (povinný) – 1 450,–

hotel Répce Gold****  
- polopenze

Cena zahrnuje – VÁNOCE, SILVESTR: 
5x ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, 
vstupné do termálního areálu (kromě zážitkové části a světa sauny), 
v den příjezdu – vstup do lázní možný ihned, v den odjezdu již není 
vstupné do termálních lázní v ceně zahrnuto, využívání wellness 
ostrova hotelu (plavecký bazén, jacuzzi, whirlpool, sauna, parní 
kabina) po celou dobu pobytu včetně odjezdového dne, zapůjčení 
županu, služby delegáta.

Cena nezahrnuje:  
pobytovou taxu cca 1,7 EUR (410 HUF) / noc / osoby nad  
18 let – platba na místě, vstupné do zážitkové části lázní  
cca 8 EUR / osoba / den, vstupné do světa sauny 1 950 HUF / 3 hod.  
+ vratná kauce 1 000 HUF za hodinky,  pojištění léčebných  
výloh a storno zájezdu.

Bükfürdő



VÁNOCE
21. – 26. 12.

(5 nocí)

SILVESTR 
28. 12. – 2. 1. 

(5 nocí)

TRASY B, D, E B, D, E
Lůžka

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji 6 290,– 7 890,–
1 lůžkový pokoj 7 590,– 9 890,–

Přistýlka
dítě do 3 let 990,– 990,–
dítě 3–6 let 1 790,– 1 790,–
dítě 6–12 let 3 590,– 4 890,–
osoba nad 12 let 5 190,– 6 690,–

Silvestrovský příplatek
osoba (povinný) – 2 300,–
dítě do 12 let (povinný) – 1 500,–

hotel Répce ***  
- polopenze

VÁNOCE
21.  – 26. 12. 

(5 nocí) 

SILVESTR  
28. 12. – 2. 1. 

(5 nocí)

TRASY B, D, E B, D, E
Lůžka

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji 11 390,– 14 390,–
1 lůžkový pokoj 12 990,– 15 990,–

Danubius Health  
Spa Resort Bük**** 
- ALL INCLUSIVE

Cena zahrnuje – VÁNOCE, SILVESTR: 
5x ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in do 
Check-out), v rámci Silv. pobytu je v ceně slavnostní galavečeře 
s programem, dopravu autobusem, neomezené využívání lázní 
hotelu, zapůjčení županu, připojení na internet, služby delegáta.

Cena nezahrnuje: 
pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na 
místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Cena zahrnuje – VÁNOCE, SILVESTR:
5x ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, 
vstupné do termálního areálu (kromě zážitkové části a světa sauny),  
v den příjezdu – vstup do lázní možný ihned, v den odjezdu již není 
vstupné do termálních lázní v ceně zahrnuto, využívání wellness 
ostrova hotelu (plavecký bazén, jacuzzi, whirlpool, sauna, parní 
kabina) po celou dobu pobytu včetně odjezdového dne, zapůjčení 
županu, služby delegáta.

Cena nezahrnuje:
pobytovou taxu cca 1,7 EUR (410 HUF) / noc / osoby  
nad 18 let – platba na místě, vstupné do zážitkové části lázní  
cca 8 EUR / osoba / den, vstupné do světa sauny 1 950 HUF / 3 hod.  
+ vratná kauce 1 000 HUF za hodinky,  pojištění léčebných výloh  
a storno zájezdu.

Bükfürdő

Bükfürdő



hotel Park Inn****  
- polopenze

Danubius Health Spa 
Resort Sárvár**** 
- ALL INCLUSIVE

Cena zahrnuje – VÁNOCE, SILVESTR: 
5x ubytování s polopenzí formou bufetu, dopravu autobusem, 
neomezený vstup do termálního areálu kromě světa sauny (v den 
příjezdu od 15,00, v den odjezdu do 12,00), zapůjčení županu a 
osušky, služby delegáta.

Cena nezahrnuje:  
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou  
taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstup 
do světa sauny. 
*při objednávce od 1. 11.

Cena zahrnuje – VÁNOCE, SILVESTR:  
5x ubytování, stravování ALL INCLUSIVE (od Check-in  
do Check-out), v rámci Silv. pobytu je v ceně slavnostní galavečeře 
s programem, dopravu autobusem, neomezené využívání lázní 
hotelu, zapůjčení županu, připojení na internet, služby delegáta.

Cena nezahrnuje:  
pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let  
– platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

VÁNOCE
21.  – 26. 12. 

(5 nocí) 

SILVESTR 
28. 12. – 2. 1. 

(5 nocí)

TRASY B, D, E B, D, E
Lůžka

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji 9 890,– 10 550,–
1 lůžkový pokoj 13 990,– 13 990,–

Přistýlka
dítě do 6 let 990,– 990,–
dítě 6–18 let 5 590,– 5 990,–
osoba nad 18 let 7 450,– 7 990,–

Silvestrovský příplatek
osoba (povinný) – 2 990,– / *3 790,–
dítě 6–18  let (povinný) – 1 495,– / *1 895,–

Sárvár

Sárvár

VÁNOCE
21.  – 26. 12. 

(5 nocí) 

SILVESTR  
28. 12. – 2. 1. 

(5 nocí)

TRASY B, D, E B, D, E
Lůžka

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji 10 990,– 12 990,–
1 lůžkový pokoj 12 490,– 14 690,–

Vánoce a Silvestr 
autobusem



Cena zahrnuje:  
3x/4x ubytování se stravováním All Inclusive, neomezený vstup do termálních lázní hotelu  
(v den příjezdu od 14.00 h, v den odjezdu do 11.00 h), dopravu, zapůjčení županu,  
služby delegáta. 

Cena nezahrnuje:  
pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstupné do městských  
termálních lázní, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Poznámka: dítě do 6 let na přistýlce platí pouze dopravu 990 Kč.

termíny počet 
nocí

trasa
řádné l. ve 

2 lůžk. pokoji
přistýlka

dítě 6–12 let 
přistýlka
dosp. os. 

  1 lůžk.
pokoj

25. 09.–28. 09. 3 B, D 5 590,– 3 290,– 4 690,– 6 690,–
15. 10.–18. 10. 3 H, D 5 590,– 3 290,– 4 690,– 6 690,–
25. 10.–28. 10. 3 D, X 5 590,– 3 290,– 4 690,– 6 690,–
05. 11.–08. 11. 3 H 5 590,– 3 290,– 4 690,– 6 690,–
14. 11.–17. 11. 3 B, D 5 590,– 3 290,– 4 690,– 6 690,–
26. 11.–29. 11. 3 D, X2 5 290,– 3 190,– 4 590,– 6 290,–
26. 12.–29. 12. 3 B 5 590,– 3 290,– 4 690,– 6 690,–

Danubius Health Spa Resort Bük****- ALL INCLUSIVE

hotel Répce Gold**** - polopenze

Bükfürdő

Bükfürdő

Relax krátkodobé pobyty  

autobusem

Cena zahrnuje:  
3x ubytování, 3x polopenzi formou bufetu, neomezený vstup do termálních lázní, kromě zážitkové 
části a světa sauny (v den příjezdu vstup do termálních lázní od 14.00 h, v den odjezdu již vstup 
do termálních lázní není v ceně !!!), neomezený vstup do wellness centra hotelu, dopravu, zapůjčení 
županu, služby delegáta. 

Cena nezahrnuje:  
pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, vstup do zážitkové části  
a světa sauny, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.

Poznámka: dítě do 3 let na přistýlce platí pouze dopravu 990 Kč. Dítě 3–6 let na přistýlce platí 1 500 Kč.

termíny počet 
nocí

trasa
řádné l. ve 

2 lůžk. pokoji
přistýlka

dítě 6–14 let 
přistýlka
dosp. os. 

  1 lůžk.
pokoj

04. 10.–08. 10. 4 X2 7 290,– 4 990,– 6 890,– 8 290,–
11. 10.–15. 10. 4 X 7 290,– 4 990,– 6 890,– 8 290,–
25. 10.–28. 10. 3 D, X 6 990,– 4 990,– 6 590,– 7 590,–
01. 11.–04. 11. 3 B 5 290,– 3 990,– 4 990,– 5 590,–
08. 11.–11. 11. 3 C, D 5 290,– 3 990,– 4 990,– 5 590,–



termíny počet 
nocí

trasa
řádné l. ve 

2 lůžk. pokoji
přistýlka

dítě 6–18 let 
přistýlka
dosp. os. 

  1 lůžk.
pokoj

15.10.–18.10. 3 H 5 990,– 3 990,– 4 990,– 8 990,–
25.10.–28.10. 3 X 6 290,– 3 990,– 4 990,– 9 190,–
05.11.–08.11. 3 H 5 990,– 3 990,– 4 990,– 8 990,–
14.11.–17.11. 3 B 6 290,– 3 990,– 4 990,– 9 190,–
26.11.–29.11. 3 X2 5 990,– 3 990,– 4 990,– 8 990,–
26.12.–29.12. 3 B, D 6 290,– 3 990,– 4 990,– 9 190,–

hotel Park Inn****- polopenze

Cena zahrnuje:  
3x ubytování, 3x polopenze formou bufetu, neomezený vstup do termálního areálu  
(v den příjezdu od 15,00, v den odjezdu do 12,00), dopravu, zapůjčení županu, služby delegáta. 

Cena nezahrnuje:  
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu, pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18  let  
– platba na místě. 

Poznámka: dítě do 6 let na přistýlce platí pouze dopravu 990 Kč . 

Relax krátkodobé pobyty  

autobusem

Sárvár



TRASA X - (NOVĚ):   
  Plzeň (4.00) – Praha (5.30) – Brno (9.00)

TRASA X2 - (NOVĚ):  
  Písek (3.30) – Příbram (4.15) – Praha (5.30) – Brno (9.00)

TRASA A:   Karlovy Vary – Rakovník – Kladno – Praha – Benešov – Jihlava  
  – Velké Meziříčí – Brno   

TRASA B:   Písek – Příbram – Praha – Benešov - Jihlava – Velké Meziříčí – Brno 

TRASA C:   Písek – Vodňany – České Budějovice – Tábor – Pelhřimov – Jihlava  
  – Velké Meziříčí – Brno 

TRASA D:   Opava – Ostrava – Frýdek-Místek – Nový Jičín – Hranice  
  – Olomouc – Prostějov – Vyškov – Brno 

TRASA E:   Plzeň – Beroun – Praha – Benešov – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno

TRASA H:  Ústí nad Labem - Litoměřice – Mělník - Neratovice – Praha  
  – Benešov – Jihlava – Velké Meziříčí – BrnoV

NÁSTUPNÍ MÍSTA

www.hungariatour.cz 
www.madarsko.com

Pro své blízké, přátele,  
zaměstnance či obchodní 
partnery v hodnotě:

DÁRKOVÉ  
POUKAZY

1000 Kč 
2000 Kč 
5000 Kč 



Důležité informace: 

Trasy jsou garantovány při min. počtu 25 osob. Při menším počtu osob na trase může být  
doprava zajištěna svozovým autobusem. Nástupní místo je garantováno při min. počtu 4 osob.

Silvestrovské programy budou upřesněny začátkem prosince  
– sledujte aktuálně na www.hungariatour.cz.

Provoz termálních lázní v době svátků může být omezen  
– sledujte aktuálně na www.hungariatour.cz.

Odjezdy z ČR v ranních hodinách, příjezdy do MR v cca 13,00 - 14,00. Ubytování  
od cca 14,00 – 15,00. Odjezdy z MR v cca 10,00 – 12,00 dle instrukcí delegáta  v místě pobytu. 
Návrat do ČR ve večerních hodinách.

Písek Harantova 1359, PSČ 397 01 
 Tel.: 382 213 937, 737 332 565
 E-mail: info@hungariatour.cz

Praha Dlouhá třída 38, PSČ 110 00
 Tel.: 224 828 205, 736 485 865
 E-mail: praha@hungariatour.cz

CK Hungariatour s.r.o.
www.hungariatour.cz

Brno Solniční 13, PSČ 602 00
 Tel.: 542 217 671, 603 485 226
 E-mail: brno@hungariatour.cz

Ostrava Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00 
 Tel.: 596 115 139, 603 159 357
 E-mail: ostrava@hungariatour.cz

Partneři, se kterými spolupracujeme:


